М И Н И С Т Е Р С Т ВО  С П О Р ТА  Р О С С И Й С К ОЙ  Ф Е Д Е Р А Ц ИИ

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н ОЕ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н ОЕ  Б Ю Д Ж Е Т Н ОЕ  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н ОЕ
У Ч Р Е Ж Д Е Н ИЕ В Ы С Ш Е ГО  О Б Р А З О В А Н ИЯ

«К У Б А Н С К ИЙ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н ЫЙ У Н И В Е Р С И Т ЕТ
Ф И З И Ч Е С К ОЙ К У Л Ь Т У Р Ы, С П О Р ТА И Т У Р И З М А»

П Р И К АЗ

20.05.2016  №  182­о сн
г. К р а с н о д ар

О п р о в е д е н ии н а у ч н ой и н а у ч н о ­м е т о д и ч е с к ой  к о н ф е р е н ц ии
п р о ф е с с о р с к о ­п р е п о д а в а т е л ь с к о го  с о с т а ва  К Г У Ф К СТ

Д ля п о д в е д е н ия и т о г ов н а у ч н о ­и с с л е д о в а т е л ь с к ой  и н а у ч н о ­м е т о д и ч е с к ой

р а б о ты у н и в е р с и т е та за 2015­2016 у ч е б н ый г о д,  п р и к а з ы в а ю:

1.  П р о в е с ти  с  21  по  27  и ю ня  2016  г о да  н а у ч н ую  и  н а у ч н о­

м е т о д и ч е с к ую к о н ф е р е н ц ию п р о ф е с с о р с к о ­п р е п о д а в а т е л ь с к о го  с о с т а в а.

2.  Д ля  п о д г о т о в ки  и  п р о в е д е н ия  к о н ф е р е н ц ии  с о з д а ть  о р г к о м и т ет  в

с о с т а в е:

П р е д с е д а т е л ь: р е к т о р, п р о ф е с с ор А х м е т ов С .М .;

Ч л е ны о р г к о м и т е т а:

­  п е р в ый  п р о р е к т ор  ­  п р о р е к т ор  по  у ч е б н ой  р а б о те  п р о ф е с с ор

Т а р а с е н ко А .А.

п р о р е к т ор  по  н а у ч н о ­и с с л е д о в а т е л ь с к ой  р а б о те  п р о ф е с с ор

А л е к с а н я нц Г. Д.

­ п р о р е к т ор по и н н о в а ц и о н н ым  и о л и м п и й с к им п р о г р а м м ам  п р о ф е с с ор

Ч е р н ы ш е н ко Ю .К.

­ п р о р е к т ор по с в я з ям с о б щ е с т в е н н о с т ью п р о ф е с с ор Ш е с т а к ов М .М.

­  д и р е к т ор  н а у ч н о ­и с с л е д о в а т е л ь с к о го  и н с т и т у та  п р о б л ем  ф и з и ч е с к ой

к у л ь т у ры и с п о р та п р о ф е с с ор П о г р е б н ой А .И.

­ з а в е д у ю щ ая к а ф е д р ой ф и з и о л о г ии п р о ф е с с ор Б е р д и ч е в с к ая Е .М.

­ з а в е д у ю щ ая к а ф е д р ой ф и л о с о ф и и, и с т о р ии и с о ц и а л ь н ых  к о м м у н и к а ц ий

д о ц е нт О р л о ва Э .А.

3.  О р г а н и з о в а ть  р а б о ту  к о н ф е р е н ц ии  по  с л е д у ю щ им  н а п р а в л е н и я м:

3.1. Секция 1: Построение и содержание процесса многолетней

подготовки спортсменов различной квалификации (руководитель - д.п.н.,

профессор А.И. Погребной). Дата заседания -22 июня 2016 г.

3.2. Секция 2: Научно-культурологические и экономические аспекты

развития физической культуры и спорта (руководитель - к.п.н., доцент

Э.А. Орлова). Дата заседания -24 июня 2016 г.

3.3. Секция 3: Медико-биологические аспекты физической культуры и

спорта, современные физкультурно-оздоровительные технологии (руководитель

- д.м.н., профессор Е.М. Бердичевская). Дата заседания - 23 июня 2016 г.

3.4. Секция 4: Педагогические и социально-психологические аспекты

современного образования и физкультурно-спортивной деятельности

(руководитель - д.п.н., профессор Ю.К. Чернышенко). Дата заседания -

21 июня 2016 г.

3.5. Провести пленарное заседание 27 июня 2016 г.

4. Начальнику Центра технических средств обучения Ругину О.А.

обеспечить техническое сопровождение секционных и пленарного заседаний

конференции.

5. Заведующему кино-фото-лабораторией Крачунову В.В. обеспечить

фотосъемку секционных и пленарного заседаний конференции.

6. Директору библиотеки Измайловой JI.A. в день пленарного заседания

обеспечить выставку новинок научной и методической литературы.

7. Начальнику редакционно-издательского отдела Тимофеевой Л.Ю.

обеспечить издание материалов конференции (информационное письмо,

программа конференции, сборник материалов конференции, объявление) и

размещение сборника материалов конференции в базе данных РИНЦ

Научной электронной библиотеки eLibrary.

8. Главному специалисту научно-организационного отдела доценту

Просоедовой Л.И. обеспечить организацию и проведение конференции.

9. Заведующему магистратурой доценту Фомиченко С.В. обеспечить

явку магистрантов на секционные и пленарное заседания.

10. Заведующей аспирантурой профессору Калининой И.Н. обеспечить

явку аспирантов на секционные и пленарное заседания.

11. Деканам факультетов, заведующим кафедрами обеспечить явку

преподавателей на секционные и пленарное заседания.

12. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научно-

исследовательской работе профессора Алексанянца Г.Д.

Ректор профессор С.М.Ахметов

Согласовано:

Первый проректор -

проректор по учебной работе

профессор

Проректор по научно-

исследовательской работе

профессор

Проект приказа вносит:

Главный специалист научно-

организационного отдела

доцент

А.А.Тарасенко

Г.Д.Алексанянц

Л.И.Просоедова

Приказ вручить: членам оргкомитета, деканам факультетов, заведующим

кафедрами, зав. магистратурой, зав. аспирантурой, поименованным в приказе

лицам.

Лист рассылки

приказ от №

О проведении научной и научно-методической конференции

профессорско-преподавательского состава КГУФКСТ

№ Ф.И.О., должность Кол-во

экз.

Подпись

1. Тарасенко А.А. - первый проректор -

проректор по учебной работе

1

2. Алекеанянц Г.Д. - проректор по научно-

исследовательской работе

1

3. Чернышенко Ю.К. - проректор по

инновационным и олимпийским программам

1

4. Шестаков М.М. - проректор по связям с

общественностью

1

5. Погребной А.И. - директор НИИ, зав. кафедрой

ТиМ плавания, парусного и гребного спорта

1

6. Просоедова Л.И.- главный специалист

научно-организационного отдела

1

7. Тимофеева Л.Ю. - начальник редакционно-

издательского отдела

1

8. Ругин О.А. - начальник центра технических

средств обучения

1

9. Крачунов В.В. - заведующий кино-фото-

лабораторией

1

10. Измайлова JI.A.- директор библиотеки 1

11. Фомиченко С.В. - заведующий магистратурой 1

12. Калинина И.Н.. - заведующая аспирантурой 1

13. Комлев И.О. - ученый секретарь НИИ 1

14. Еремина Е.А. - декан факультета сервиса и

туризма

1

15. Мирзоева Е.В. - декан факультета экономики

и менеджмента

1

16. Курдюков Б.Ф.- декан факультета педагогики

и психологии

1

17. Лызарь О.Г. - декан факультета адаптивной и

оздоровительной физической культуры

1

18. Схаляхо Ю.М. - декан факультета спорта, зав.

кафедрой ТиМ борьбы, тяжелой атлетики и бокса

1

5

Г

г

19. Тхорев В.И. - декан факультета физической

культуры

1

20. Орлова Э.А. - зав. кафедрой философии, истории
и социальных коммуникаций

1

21. Воеводина С.С. - зав. кафедрой экономики и

менеджмента

1

22. Соколов В Л. - зав. кафедрой общей и

профессиональной педагогики

1

23. Минченко В.Г. - зав. кафедрой социально-

культурного сервиса и туризма

1

24. Горская Г.Б. - зав. кафедрой психологии 1

25. Бердичевская Е.М. - зав. кафедрой

физиологии

1

26. Пархоменко Е.А. - - зав. кафедрой социальной

и дошкольной педагогики

1

27. Прокопчук Ю.А. - зав. кафедрой теории,

истории и методики физической культуры

1

28. Ярмолинец Л.Г. - зав. кафедрой иностранных

языков

1

29. Артемьева Н.К. - зав. кафедрой биохимии,

биомеханики и естественно-научных дисциплин

1

30. Макарова Г.А. - зав. кафедрой гигиены и

спортивной медицины

1

31. Гричанова Т.Г. - зав. кафедрой анатомии 1

32. Трембач А.Б. - зав. кафедрой адаптивной

физической культуры

1

33. Дворкина Н.И. - зав. кафедрой физкультурно-
оздоровительных технологий

1

34. Плотников А.В. - зав. кафедрой спортивной

режиссуры

1

35. Пилюк Н.Н. - зав. кафедрой теории и методики
гимнастики

1

36. Шубин М.С. - зав. кафедрой теории и методики

легкой атлетики

1

37. Костюков В.В. - зав. кафедрой теории и

методики спортивных игр

1

38. Гакаме Р.З.- зав. кафедрой теории и методики

футбола и регби

1

39. Яцык В.В. - зав. кафедрой ТиМ зимних видов,

велосипедного спорта и спортивного туризма

1

6

40. Матвеева О.М. - зав. кафедрой безопасности

жизнедеятельности и профилактики наркомании

1

41. Десятериков Б.Ф. - зав. кафедрой теории и

методики фехтования и пулевой стрельбы

1

Главный специалист научно-

организационного отдела

доцент Л.И.Просоедова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org